ANNEX 1. APROVAT PER LA COMISSIO ECONOMICA DEL CONSELL SOCIAL DEL 26 DE FEBRER DEL 2019

Modificacio de la Relacié de Llocs de Treball
Febrer 2019 (*)

Altes

Descripci6 del lloc de treball

Pool de Personal
Oficina Organitzacié Proves Accés Universitat
TECNIC/A DE GESTIO

Pool de personal
ADMINISTRATIU/IVA

Modificacions

Descripcid del lloc de treball

Servei de Relacions Internacionals
DIRECTOR/A

CAP DE SERVEI

Formacié especifica: C1.2 - Anglés - usuari experimentat

Efectes dels canvis: 01.06.2019

R.J. Grup Grup 2
F A2
F C1l

Efectes dels canvis: 01.06.2019

Centre per a la Innovacio en I'Aprenentatge i Coneixement

TECNIC/A SUPERIOR
TECNIC/A
TE - Titulaci6 especifica: estudis universitaris ambit CC Educacio

TECNIC/A SUPERIOR
TECNIC/A
Formacié especifica: C1.2 - Anglés - usuari experimentat

TECNIC/A SUPERIOR
TECNIC/A
TE - Titulaci6 especifica: estudis universitaris ambit CC Educacio

TECNIC/A MIG
TECNIC/A DE GESTIO

Geréncia

Oficina de Programaci6 i Planificacié d'Estudis
TECNIC/A SUPERIOR

TECNIC/A

R.J. Grup Grup 2
L 1
F Al
L 1
F A2
L 1
F A2
L 1
F A2
L 1
F A2
L |
F A2

Nivell

20

20

Nivell

27

22

22

22

20

22

Subn.

Subn.

Jorn.

Jorn.

LN

LN

LN

LN

LN

LN

Tipus

Tipus

Prov.

CE

CE

Prov.

CE

CE

CE

CE

CE

CE

Obs.

Obs.

(canvi de régim juridic i

denominacio)

( canvi de régim juridic,

denominaci6 i requeriments)

(canvi de regim juridic i
denominacit)

(canvi de regim juridic i
denominacit)

(canvi de regim juridic i
denominacio)

(canvi de regim juridic i
denominacio)



UGA d'ETIC
TECNIC/A SUPERIOR
Geréncia

Places pendents d'adscripci6 definitiva

TECNIC/A

TE - Titulaci6 especifica: estudis universitaris ambit CC Educacio

Gabinet del Rectorat

TECNIC/A SUPEROR - ASSESSOR/A

TECNIC/A ASSESSOR/A

Campus del Mar

TECNIC/A PEDAGOGIC/A

TECNIC/A

Unitat de Projectes, Estudis i Qualitat
TECNIC/A D'ANALISI | AVALUACIO
TECNIC/A D'AVALUACIO | QUALITAT
Oficina Tecnica de Qualitat

DIRECTOR/A
CAP D'OFICINA

Servei de Recerca
TECNIC D'AJUTS
ADMINISTRATIU/IVA

Unitat d'Innovaci6 -UPF Business Shuttle
TECNIC DE CONTRACTES

ADMINISTRATIU/IVA

A2

A2

A2

A2

Al

11l
C1

11l
C1

A2

22

22

22

22

24

18

18

LN

LN

LN

LN

LN

LN

LN

CE

CE

CE

CE

CE

CE

CE

( canvi de régim juridic,
denominaci6, adscripci6 i
requeriments )

(canvi de régim juridic i
denominacio)

(canvi de régim juridic i
denominacio)

(canvi de regim juridic i
denominacio)

(canvi de regim juridic i
denominacit)

(canvi de regim juridic i
denominacit)

(canvi de regim juridic i
denominacit)

(*) Aquesta proposta substitueix la proposta de funcionaritzacio presentada i aprovada a la Comissié Economica del Consell Social de 18 de desembre del 2018
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